
OSNOVNA ŠKOLA GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 
ZAGREB, Vrapčanska 7 
Telefon: 34 83 812 , 
Fax: 37 92 130 
 
Klasa:053-02/20-01/12 
Urbroj:251-184-20-06 
Zagreb, 5.11.2020. 
 
  
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18 ) te 
članka 72. Statuta Osnovne škole grofa Janka Draškovića ravnatelj/ica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 

U Osnovnoj školi grofa Janka Draškovića neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu: 
 

1. Učitelj/učiteljica matematike i fizike (m/ž), 1 izvršitelj/izvršiteljica, na određeno puno radno 
vrijeme 

2. Učitelj/učiteljica tjelesne i zdravstvene kulture(m/ž), 1 izvršitelj/izvršiteljica, na neodređeno puno 
radno vrijeme 

3. Učitelj/učiteljica prirode i biologije(m/ž), 1 izvršitelj/izvršiteljica, na neodređeno puno radno 
vrijeme 

 
za koje je bio objavljen natječaj dana 8.10.2020. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole grofa Janka 
Draškovića 
 
      


